

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE č. 3

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Se sídlem: Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28
Jednající: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města
IČ: 00261891

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Rekonstrukce domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“.

Systémové číslo VZ: **P24V000000104**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlující informaci k dodatečným dotazům uchazeče, které byly doručeny dne 12.7.2024.

DOTAZ č.1:

Dobrý den, chtěli bychom požádat o upřesnění zadání:
v TZ je popisováno, že vlnitá azbestocementová krytina má být sejmuta v podtlakovém, kontrolovaném pásmu s odsávacím zařízením. V ČR je podle platné legislativy obvyklé tyto práce provádět v otevřeném kontrolovaném pásmu bez podtlaku.
Opravdu zadavatel požaduje provést demontáž vlnité azbestocementové krytiny v uzavřeném podtlakovém pásmu?

ODPOVĚď č. 1:

Platí požadavek na dodržení v současnosti platné legislativy a od uzavřeného pásma je tedy možno upustit.

DOTAZ č.2:

Dobrý den, chtěli bychom požádat zadavatele o upřesnění zadání.
Hliníkové výplně otvorů - žaluzie:
- ve výkrese D.1.10 - Pohledy - u pozice A je uvedena exteriérová žaluzie
- výplně otvorů D.1.12 - u pozice A01-A03 - uvedeny žaluzie exteriérové, pozice A04-A05 - žaluzie interiérové
- ve výkazu výměr jsou u všech pozic A01-A012 - uvedeny exteriérové žaluzie.
Jaká specifikace je tedy pro cenovou nabídku platná?
Dále prosíme o upřesnění u exteriérových žaluzií jaké bude ovládání?

ODPOVĚĎ č. 2:

U pozice A04 a A05 jde pravděpodobně o chybu ve specifikaci. Platí výkaz výměr – všechny žaluzie exteriérové. Předpokládá se ruční ovládání.

Vzhledem k tomu, že se jedná o informaci nemající vliv na okruh uchazečů, zůstává lhůta pro podání nabídek neprodloužena.

S pozdravem

Mgr. Marcela Kukiová
OVV, úsek veřejných zakázek